
 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

26/2021. (II.26.) határozata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A polgármester 2021. évi szabadságolási ütemterve 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Dr. File Beáta jegyző 

 

 



 

2 

A közszolgálati tisztségviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (továbbiakban Kttv.) 225/C. §-a 

(2) bekezdés szerint a főállású polgármester éves szabadságolási ütemtervét a képviselő-testületnek 

kell jóváhagynia tárgyév február 28. napjáig. 

A törvény 225/C. §-a (4) bekezdésének értelmében a polgármesternek a szabadságot az esedékesség 

évében, de legkésőbb a következő év március 31-ig kell igénybe venni vagy kiadni. 

 

A Kttv. 225/C. § (1) bekezdése alapján a főállású polgármesternek évi huszonöt munkanap 

alapszabadság és tizennégy munkanap pótszabadság biztosított. 

 

A jegyző az általa vezetett nyilvántartás alapján megállapította, hogy a polgármester 2020. évben a 

kinevezésekor megállapított szabadságából 35 napot igénybe vett, a maradvány 4 napot 2021. március 

31-ig felhasználhatja.   

 

A jegyző által vezetett nyilvántartás adatai alapján megállapítható, hogy a polgármester: 

 

 2021. évi szabadságának mértéke - 39 munkanap (alap és pótszabadság 25+14 nap). 

 

A polgármester szabadságának ütemtervét - hónapokra, napokra lebontva - az előterjesztés melléklete 

tartalmazza. 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

26/2021. (II.26.) határozata 

a polgármester 2021. évi szabadságolási ütemtervének elfogadásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A polgármester 2021. évi szabadságolásának ütemtervét az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal jóváhagyja. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal  

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány, 2021. február 26. 

 

 

Lazók Zoltán 

 


